
   

 

Het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Jeugd en Wmo Midden-Holland; 

gelet op: 

- artikel 24 van de Gemeenschappelijke Regeling Jeugd en Wmo Midden-Holland; 

- artikel 24 van de Wet gemeenschappelijke regelingen. 

 

BESLUIT: 

Het Instellingsbesluit ambtelijke adviescommissie GR Jeugd en Wmo Midden-Holland als volgt te 

wijzigen: 

 

Artikel 5 Benoeming en zittingsduur   

Was Wordt 

1. De (plaatsvervangende) leden van de 

ambtelijke adviescommissie worden benoemd 

door het algemeen bestuur, op voordracht van de 

deelnemende gemeente 

1. De (plaatsvervangende) leden van de 

ambtelijke adviescommissie worden benoemd 

door het dagelijks bestuur op bindende voordracht 

van de deelnemende gemeente.  

2. Het algemeen bestuur kan een lid van een 

ambtelijke adviescommissie tussentijds als 

commissielid ontslag verlenen. In tussentijds 

ontstane vacatures wordt zo spoedig mogelijk 

voorzien.   

2. Het dagelijks bestuur kan een lid van een 

ambtelijke adviescommissie tussentijds als 

commissielid ontslag verlenen. In tussentijds 

ontstane vacatures wordt zo spoedig mogelijk 

voorzien.   

.   

Aldus besloten in de vergadering van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke 

Regeling Jeugd en Wmo Midden-Holland, 

d.d. 18 december 2025, 

 

secretaris,      voorzitter, 

 


